GIOVEDI

SABATO

MARTEDI

GIOVEDI

GIOVEDI

Data da
definire

08

18
20

27

dalle 14.15 USCITA presso
“"Casa per Anziani di Pieve” per
OLIMPIADI DELL'ANZIANO

FESTA DELLA FAMIGLIA 2024

LETTURE A TEMA con ELENA
dalle 15:45 nel salone del primo piano

dalle 9.30 nel salone del piano terra

dalle 9.30 in giardino
FESTA DI FINE PROGETTO CON LA
SCUOLA DELL'INFANZIA
"S. MARTINO”

dalle 9:30 in biblioteca
LABORATORIO DI CUCINA




